
Nesmí se Vám dostat voda do zvukovodu?

Při použití těchto individuálních ochran budete 
vychutnávat sprchování, koupání, plavání a vodní sporty 
jako ostatní lidé.

Speciální ochranné tvarovky, individuálně zhotovené 
každému uživateli přesně na  míru. Jsou vyrobeny 
z  nejměkčího dvousložkového silikonu, zajišťujícího 
dokonalé přilnutí celým povrchem.

Minimální útlum zvuku, maximální ochrana 
proti průniku vody.

• Vhodné pro sprchování, koupání, plavání, potápění, 
vodní sporty

• Ideální jako ochrana proti vodě po  operačním 
zákroku ve středouší - gromety

• Běžně vyrábíme i pro děti od nejútlejšího věku
• Plovoucí provedení - ochrany neklesají ke dnu
• Na výběr mnoho výrazných barev (bez příplatku)
• Lze použít také pro ochranu uší před průvanem 

a  poryvy větru (cyklistika, zimní sporty, parašutis-
mus, motorsport)

• Zhotoveny ze speciálního antialergického materiálu

K  výrobě je potřeba dodat otisky zvukovodů uživatele 
ochran. Neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám doporučíme 
ušního specialistu ve Vašem okolí, který otisky zhotoví.

Ochrana uší proti vodě

Makei spol. s r. o.     Nová 221    278 01  Kralupy nad Vltavou    
Tel.: +420 606 201 030       info@sluchove-systemy.cz

www.sluchove-systemy.cz


